
ZARZĄDZENIE Nr  0050/19/2016 

WOJTA GMINY KRZENIENIEWO 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

   

w sprawie wykupu nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Garzyn, 

przeznaczonej pod drogę publiczną – gminną. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ) oraz § 5 ust. 1 pkt. 2, oraz ust. 

2 pkt.1 uchwały Rady Gminy Krzemieniewo nr XVIII.99.2012 z dnia 17 maja 2012r., w 

sprawie zasad zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo oraz zasad nabywania nieruchomości na rzecz 

Gminy Krzemieniewo, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1 Nieruchomość nabywa się na cele publiczne, położona jest na terenie Gminy 

Krzemieniewo, obręb Garzyn, oznaczona numerem działki 167/19, o powierzchni 600m2. 

 

2. Cenę za wykup nieruchomości gruntowej pod drogę publiczną - gminną ustala się na 

podstawie operatu szacunkowego określającego wartość rynkową prawa własności 

nieruchomości gruntowej  przygotowanego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego.      

. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                             Wójt Gminy Krzemieniewo  

                                                                                 /-/ Andrzej Pietrula 


